｟氏名の変更｠

｟住所の変更｠

※住居表示の変更も含む

｟本籍の変更｠

｟勤め先の変更｠

※商号(社名)変更も含む

※

様式第七号（第十四条の七関係）
                                                 （A４）

３ ３ ０

宅地建物取引士資格登録簿
変 更 登 録 申 請 書

宅地建物取引業法第 20 条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。
                                          令和 〇〇年〇〇月〇〇日
    青 森 県 知 事      殿

         申請者   氏    名

            生年月日        平成  9 年  １１ 月  １１ 日

    受  付  番  号    受  付  年  月  日  申請時の登録番号

               0 2   1 5 0 0 0

項番   ◎申請者に関する事項
11  変 更年月 日       R  0 3 年 0 6 月 0 1 日
  変

更

後

フ リ ガ ナ ナ ン フ ゛  ハ ナ コ
  氏         名 南 部  花 子

  変

更

前

フ リ ガ ナ タッケン ハナコ
  氏      名 宅建 花子

12  変 更年月 日       R  0 3 年 0 6 月 0 1 日

変

更

後

郵 便 番 号 0 3 0  8 5 5 5
  住所市区町村コー

ド 0 2 2 0 1     青森    都道府県    青森    市郡区            区町村

住 所

中 央 １ － ２ ２ － ５

  電 話 番 号 0 8 0 － 7 7 7 7 － 7 7 7 7

  変更前 住所 青森市長島３－５－１９

13  変 更年月 日       R  0 3 年 0 6 月 0 1 日
  変

更

後

本籍市区町村コー

ド 0 2 2 0 1     青森    都道府県    青森    市郡区            区町村

本 籍

長 島 一 丁 目 1 番 １ 号

  変更前 本籍 青森市長島三丁目５番１９号

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

14  変 更年月 日       R  0 3 年 0 7 月 0 1 日
  変

更

後

商号又は名称
株 式 会 社 青 森 宅 建 不 動 産

  免 許 証 番 号 0 2 （ 4 ）   9 9 9 9

  変 更年月 日       R  0 3 年 0 6 月 3 0 日

変

更

前

商号又は名称 株式会社ハトハウス

免 許 証 番 号
       国土交通大臣

  （  7  ）第   8000  号    青森県  知事

確認欄
＊

確認欄
＊

確認欄
＊

＊ ＊

確認欄
＊

確認欄
＊

南部 花子 ※

市区町村コード参照

上段（市町村）の続きから記入。

「丁目」「番地」を省略せずに戸籍の通りに記入

年月日が 1 ケタの場合は

「0」を記入

市区町村コード参照

宅建業に従事し始めた日

戸籍に記載された変更の日付を記入

住民票に記載された転居日を記入

戸籍に記載された転籍日を記入

宅建業に従事しなくなった日

変更がある項目のみ記入

提出日を記入

上段（市町村）の続きから記入。

「丁目」以降は「－(ハイフン)」で区切る

姓と名の間は１マス空ける

「゛(濁点)」「゜(半濁点)」は１マス使う

※旧姓併記希望の場合、旧姓を[]で括る

→ 現姓[旧姓] 名前